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Szybkozłącze światłowodowe FFC-
SC/UPC-S05 10 szt.

Cena 20,20 zł

Numer katalogowy FFC-SC/UPC-S05

Kod EAN 5903031018967

Opis produktu
  

Szybkozłącze światłowodowe zgrzewane FFC-SC/UPC-S05, 10 sztuk

Wysokiej jakości Fast Connector FFC-SC/UPC-S05 pozwala na zakończenie jednomodowego kabla światłowodowego o średnicy do 3 mm. Wymaga użycia spawarki światłowodowej. 

Cechy produktu
- rodzaj światłowodu: jednomodowy,
- średnica włókna 125 μm (657A & 657B),
- średnica powłoki 250 μm,
- średnica kabla do 3 mm,
- długość złącza 53 mm,
- temperatura pracy -40~+85℃,
- IL (1310 nm & 1550 nm): ≤0.20 dB (śr.), ≤0.40 dB (maks.),
- RL: ≥50 dB,
- opakowanie zawiera 10 szt.
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